
 

 

 

 

 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

16:30 

23. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

Háj ve Slezsku 
 

Sponzorem dnešního utkání je: 

 

Mgr. Marek Urbiš - advokát 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 7. května 2023 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2022/2023 

 

 

 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


V dalším domácím utkání hostíme v derby celek 

TJ Háj ve Slezsku 
 

Vážení sportovní přátelé,  

vítáme Vás v Kobeřicích na našem hřišti, kde se dnes v hlavním utkání střetnou  

v rámci 23. kola SATUM Krajského přeboru mužů naši A muži s Hájem ve 

Slezsku. Hráče obou týmů, členy realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky 

zde u nás v Kobeřicích srdečně vítáme! Tradiční předzápasy dorostů se na 

žádost soupeře odehrály již včera odpoledne. 

Naši hráči mají v dosavadním průběhu jarní části bilanci 4 výher, 1 remízy a 2 

porážek. Minulý víkend vyhráli na hřišti ještě vloni divizních Heřmanic 1:2. Do 

dnešního utkání vstupují z průběžné 10. pozice se ziskem 30 bodů s bilancí 9 

výher, 3 remíz a 11 porážek a v tabulce pravdy mají minus 3 body. 

Náš dnešní soupeř patří na jaře k nejlepším týmům s prozatímní bilancí 6 výher 

a 1 remízy, minulý víkend porazil v domácím prostředí silnou Pustou Polom 

v poměru 1:0. Fotbalisté Háje ve Slezsku zatím v tabulce krajského přeboru 

okupují 2. pozici se ziskem 49 bodů s bilancí 15 výher, 4 remíz a 4 porážek a 

s plus 16 body v tabulce pravdy. 

V prvním vzájemném utkání na podzim jsme s dnešním soupeřem hráli na jeho 

hřišti bez branek. Věříme, že dnes předvedou naši borci kvalitní bojovný výkon, 

který povede k bodovému zisku! Naši fanoušci jim k tomu jistě pomohou 

pokřikem: 

  

Kobeřice do toho!!!                                                 

 
Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

Hlavní: Šištík Petr 

1. asistent: Čuba Daniel 

2. asistent: Priesol Daniel 

 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


A muži zvítězili po bojovném výkonu v Heřmanicích 
 
 
Sobota 29. dubna 2023 

 

FC Heřmanice Slezská - A muži     1:2  (0:2) 
 
Kobeřice si v minulém kole poradili s nebezpečným Českým Těšínem, což jim 
samozřejmě zvedlo sebevědomí. Heřmanice se navíc v tomto soutěžním 
ročníku viditelně trápí, takže před hosty se rýsovala vcelku dobrá příležitost 
k bodovému zisku. Družina kouče Christopha se však na vítězství celkem 
nadřela. 

V úvodní půlhodině to přitom vypadalo na jednoznačnou záležitost Kobeřic. 
V 17. min. narýsoval Kašný skvělou kolmici na Šimečka, který posunul 
Kryštofovi před prázdnou bránu a bylo to 0:1. Při druhé trefě hostů skvěle 
zapresoval Petr Stuchlík, čímž donutil domácího obránce k chybné malé domů 
a Kryštof znovu trestal – 0:2. Za Heřmanice se snažil korigovat Řápek, ale 
golman Štencel se zaskvěl. 

Zkraje druhé půle bohužel hostující obrana chybovala a domácí Opata snížil na 
rozdíl jedné branky. Kobeřice to ovšem nevykolejilo a několikrát mohly pojistit 
vedení. Večerek, Lukáš Kollek a především Kubný své tutové příležitosti 
nevyužili, takže se hosté zbytečně strachovali. Řápek naštěstí sólový nájezd 
pokazil, takže body putovaly do Kobeřic. 

„Bylo to těžké utkání, které jsme si sami zkomplikovali. Na začátku druhé půle 
jsme inkasovali laciný gól, což dostalo do varu nejen domácí hráče, ale také 
rozhodčí. Spoustu standartních situací jsme naštěstí přežili a sami jsme si 
vytvořili dost šancí, abychom zápas rozhodli dříve. Kluky ale musím za 
svědomitý přístup pochválit“, zhodnotil hostující trenér Christoph (zdroj Region 
Opavsko).. 

Branky: 47. Opata Erik - 17. Kryštof Zdeněk, 25. Kryštof Zdeněk 

Rozhodčí: Svoboda Marian - Jurygáček René, Tabášek Kamil. Diváci: 240 

Kobeřice: Štencel – Večerek, Robin Wirth, Ševior, René Wirth – L. Kollek (84. 
Stuchlík O.), Š. Stříbný (89. Buchta), Kašný, P. Stuchlík (60. Kubný) – 
Šimeček, Kryštof. Trenér: Dušan Christoph. 

 
 

  



Výsledky 22. kola  

Heřmanice - Kobeřice   1:2 (0:2)  

Háj – Pustá Polom  1:0 (0:0) 

Jakubčovice - Vratimov 2:4 (2:2) 

Bolatice – Brušperk 3:0 (2:0) 

Orlová – Dolní Datyně  4:2 (2:1) 

Český Těšín – Oldřišov  5:1 (2:1) 

Petřvald – Dolní Benešov  6:0 

(2:0) 

Řepiště – Vřesina 2:1 (1:0)

 

Program 23. kola 

Kobeřice – Háj ve Slezsku  

Vratimov – Petřvald   

Heřmanice – Český Těšín 

 

 

Pustá Polom – Bolatice  

Dolní Benešov – Oldřišov  

Dolní Datyně - Jakubčovice  

Vřesina - Orlová 

Brušperk – Řepiště

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

1.  
 

TJ Řepiště  23  19  1  3  62:21  58  25 
 

2.  
 

Háj ve Slezsku  23  15  4  4  61:29  49  16 
 

3.  
 

TJ Petřvald na Moravě  23  14  5  4  62:26  47  11 
 

4.  
 

FC Vratimov  23  15  2  6  62:42  47  11 
 

5.  
 

FK Český Těšín  23  14  4  5  56:27  46  10 
 

6.  
 

Sport-Club Pustá Polom  23  12  3  8  52:39  39  6 
 

7.  
 

Dolní Datyně - Havířov  23  10  1  12  35:41  31  -5 
 

8.  
 

SK Moravan Oldřišov  23  9  4  10  46:55  31  -5 
 

9.  
 

FK Slavia Orlová-Lutyně  23  9  3  11  52:45  30  -6 
 

10.  
 

TJ Sokol Kobeřice  23  9  3  11  32:39  30  -3 
 

11.  
 

TJ Tatran Jakubčovice  23  7  5  11  42:46  26  -10 
 

12.  
 

FC Dolní Benešov  23  7  3  13  40:66  24  -12 
 

13.  
 

SK Brušperk  23  7  1  15  26:52  22  -11 
 

14.  
 

FC Vřesina  23  5  5  13  22:45  20  -13 
 

15.  
 

FC Heřmanice Slezská  23  5  3  15  35:62  18  -15 
 

16.  
 

FK Bolatice  23  2  3  18  19:69  9  -24 

 



5 
 

B muži v dohrávce vyhráli v Bolaticích 

Minulý víkend naši B muži prohráli v domácím prostředí se Strahovicemi B, v týdnu 
pak zvítězili v dohrávaném utkání v Bolaticích. V dalším utkání hráli včera v 
Šilheřovicích. Výsledek utkání nebyl do uzávěrky zpravodaje znám. 

 
B muži – SK Meteor Strahovice B   1:2 (1:0) 

Branky: 29. Jurček Lukáš - 55. Nevřela Miroslav, 58. Nevřela Martin 

Sestava: Schlischka P., Halfar O., Stuchlík R., Jurček L., Hartmann A., Václavík, 
Kretek, Novák, Kollek F., Janík, Hahn, Kubný M., Lasák, Moravec, Latka, Oberherr 
A., Jablonski, Kolarčík , Latka D., Bedrich O.  

 
Středa 3. května 2023 
 

FK Bolatice B - B muži    3:6 (2:3) 

Branky: 10. Boček Petr, 20., 49. Obrusník Martin - 1., 45. Hartmann Adam, 8. 
Kolarčik Andreas, 53., 71. Sotorník Alan, 67. Václavík David 

Sestava: Hartmann O., Halfar O., Jurček L., Hartmann A., Václavík, Kretek, 

Bečica,Návrat, Sotorník, Kubný M., Lasák, Mrovec, Latka, Latka D., Švančar, 

Pašek, Šimeček Š. 

 

Tabulka III. třídy sk. A 

1.  
 

FK Darkovičky B  15  8  3  2  37:18  33 

2.   Sokol Kozmice B  14  9  1  3  33:27  31 

3.   TJ Sokol Sudice  14  8  3  1  41:19  30 

4.   FK Bolatice B  15  6  2  4  22:22  26 

5.   TJ Sokol Bělá  15  4  4  4  23:13  25 

6.   TJ Sokol Kobeřice  15  6  2  7  42:42  20 

7.  
 

SK Meteor Strahovice B  14  4  2  6  23:25  17 

8.   TJ Sokol Hněvošice  15  4  4  5  30:34  16 

9.  
 

TJ Sokol Šilheřovice B  14  4  2  6  24:25  14 

10.   TJ Sokol Závada  14  3  2  7  14:20  11 

11.  
 

TJ Sokol Štěpánkovice B  15  1  1  9  10:48  4 

 
 



6 
 

Starší dorost vyhrál v Krnově, mladší pro nemoc nehrál 
 
 
Minulý víkend sehráli své utkání v Krnově pouze starší dorostenci. Mladší kvůli 
nemoci ve svých řadách byli nuceni utkání odložit. Termín dohrávky byl stanoven na 
pátek 12. května od 17 hodin. V dalším utkání se měli naši dorostenci představit 
tradičně v předzápasech dnes před utkáním a mužstva. Po žádosti ze strany soupeře 
pak došlo k přesunutí utkání o den dříve. Utkání starší a mladší dorost Kobeřice proti 
Velké Polomi se tak odehrál již včera, v sobotu 6. května. Výsledek zápasů nebyl do 
uzávěrky tohoto zpravodaje znám. 
 
 
Neděle 30. dubna 2023 

FK Krnov - St. dorost    1:3 (1:2) 

Branky: 25. Mlčoušek Jan - 11. Pašek Daniel, 17., 85. Breksa Tobias 

Sestava: Hartmann, Hanták, Bielák, Liška, Volný, Stareček, Breksa (80. Šimeček), 
Stuchlík O., Dlabola, Pašek (60. Kubný), Harazim 

 

Program 23. kola 

Kobeřice – Velká Polom  

Krnov – Horní Suchá 

Hlubina – SO Bruntál 

Slavia Opava – Petřkovice 

Rýmařov – Kravaře 

Frenštát p/R - Darkovičky 

 

 
Čtvrtek 4. května 2023 
 

Ml. žáci - FK Sokol Mokré Lazce   6:1  (3:0) 
 
Sestava: Malchárek, Stříbný, Herich, Laburda, Černý, Plaček, Břemek, Herudek, 
Schweidler, Litzka, Sedláček, Hanzlík, Koloděj, Kurka, Melecký, Krettek, Pavlovič, 
Konečný 



7 
 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru st. dorostu 

1.  
 

SK Jiskra Rýmařov  16  12  2  2  75:27  38 

2.   TJ Sokol Kobeřice  17  12  2  3  61:30  38 

3.   TJ Unie Hlubina  18  12  1  2  48:18  37 

4.   SK Horní Suchá  16  11  1  4  65:30  34 

5.   TJ Velká Polom  17  11  1  5  47:33  34 

6.   FK Krnov  17  10  2  5  45:32  32 

7.   SK Beskyd Frenštát p.R.  18  8  1  9  48:31  25 

8.   FK Darkovičky  18  7  1  10  28:45  22 

9.   MFK Kravaře  17  5  4  8  21:35  19 

10.   FC Slavoj Olympia Bruntál  18  6  1  11  33:61  19 

11.   FC Odra Petřkovice  18  4  3  11  23:43  15 

12.   FK Slavia Opava  17  3  1  13  22:66  10 

13.   FK SK Polanka  17  1  0  16  14:75  3 

 

 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru ml. dorostu 

1.  
 

TJ Velká Polom  16  14  1  1  63:19  43  

2.  
 

FK Krnov  15  13  0  2  56:8  39  

3.  
 

TJ Sokol Kobeřice  15  11  2  2  102:28  35  

4.  
 

SK Horní Suchá  14  11  0  3  61:26  33  

5.  
 

MFK Kravaře  16  8  5  3  39:29  29  

6.  
 

FC Odra Petřkovice  16  6  5  5  27:28  23  

7.  
 

FK SK Polanka  15  7  1  7  34:35  22  

8.  
 

SK Jiskra Rýmařov  13  5  0  8  24:29  15  

9.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  16  4  2  10  26:44  14  

10.  
 

FK Slavia Opava  15  4  0  11  28:48  12  

11.  
 

TJ Unie Hlubina  16  3  2  11  29:74  11  

12.  
 

FK Darkovičky  16  2  0  14  18:69  6  

13.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  15  2  0  13  12:82  6  

 

 



8 
 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne 

je: 

 

Mgr. Marek Urbiš, advokát 

telefonní spojení 553 733 354, 732 874 212, 603 561 118, e-mail: 
ak.urbis@czadvokati.cz 

zapsán v seznamu advokátů vedeném ČAK Praha pod ev. č. 9176 
 

- sepis veškerých smluv souvisejících s převodem nemovitostí (darovacích, 
kupních, směnných, o zřízení věcného břemene apod.),  
- sepis smluv o prodeji věci movitých, 
- sepis nájemních smluv, 
- obhajoba v trestním řízení, 
- zastupování poškozených z dopravních nehod 
- zastupování v řízení před soudem ve věcech týkajících se nezletilých dětí, 
- zastupování v řízení před soudem ve věcech o rozvod manželství, 
- vypořádání společného jmění manželů, vypořádání podílového spoluvlastnictví, 
- vymáhání pohledávek, 
- zastupování v exekučním řízení, vyřízení dědické agendy 
- zastupování obchodních společností, družstev a dalších korporací, 
- zastupování na valných hromadách obchodních společností  

 

 
 

           

                             

 

 
 

           

www.tjsokolkoberice.cz 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního fotbalového odpoledne! Těšíme se 

na Vás opět za 2 týdny, kdy se v neděli 21. května 

nejprve v předzápasech střetnou naši dorostenci 

s Polankou , v hlavním utkání pak od 17:00 naše A 

mužstvo s Řepištěm. Těšíme se na Vaši návštěvu! 

 


